Brzeg, dnia  5.07.2018r.

G.6840.2.3.2018                 
Zarząd Powiatu Brzeskiego

ogłasza pierwsze ustne przetargi  nieograniczone  na sprzedaż nieruchomości   lokalowych (garaży)
1. Położenie, oznaczenie i opis nieruchomości lokalowych sprzedawanych w I przetargu:

  1)  Samodzielny lokal użytkowy (garaż) nr 5, położony w Grodkowie przy ul. Krakowskiej,  o pow. użytkowej 59,50 m2  wraz ze sprzedażą na własność udziału 0,200 cz. w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie stanowiącym działkę nr 778/28 o pow. 0,0762 ha, obręb Grodków, ark. m. 7 -  dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OP1N/00064248/0. Lokal użytkowy nr 5 to środkowy  boks w zabudowie szeregowej  jednorzędowej, wzniesiony w technologii tradycyjnej, tynki zewnętrzne i wewnętrzne cementowo-wapienne, posadzka cementowa, brama garażowa stalowo-drewniana, dwuskrzydłowa. Stropodach drewniany kryty papą, boks w zasadniczej  przedwojennej części budynku, wzniesionej ok. 1900 r.. Funkcjonalność garażu pogorszona. Stan techniczny pogorszony. Popękana posadzka, zawilgocenie od podłoża na ścianach zewnętrznych. Nieszczelność dachu.  Stolarka drzwiowa wskazuje  oznaki zużycia.  Nieczynna instalacja elektryczna.

  2)   Samodzielny lokal użytkowy (garaż) nr 8, położony w Grodkowie przy ul. Krakowskiej,  o pow. użytkowej 34,68 m2  wraz ze sprzedażą na własność udziału 0,116 cz. w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie stanowiącym działkę nr 778/28 o pow. 0,0762 ha, obręb Grodków, ark. m. 7 -  dla której Sąd Rejonowy w Nysie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OP1N/00064248/0. Lokal użytkowy nr 8 to skrajny  boks w zabudowie szeregowej  jednorzędowej, przylegający do sąsiedniego budynku, wzniesiony w technologii tradycyjnej, tynki zewnętrzne i wewnętrzne cementowo-wapienne, posadzka cementowa, brama garażowa stalowo-drewniana, dwuskrzydłowa. Stropodach drewniany kryty papą, boks w zasadniczej  przedwojennej części budynku, wzniesionej ok. 1900 r.. Funkcjonalność garażu pogorszona. Stan techniczny pogorszony. Popękana posadzka, zawilgocenie od podłoża na ścianach zewnętrznych. Nieszczelność dachu.  Stropodach skorodowany, konstrukcja przegniła, waląca się. Stolarka drzwiowa wskazuje  oznaki zużycia.  Nieczynna instalacja elektryczna.

Garaże znajdują się w budynku o numerze ewidencyjnym  160103_4.0043.1299. Jest to budynek składający się z trzech części wybudowanych  w różnych okresach czasu. Zasadnicza  południowa część ma wyższą bryłę i została wzniesiona  około roku 1900 (boksy garażowe o nr 5-8). Dobudowano do niej  od północy  część drugą, najmniejszą około roku 1960 (dwa boksy o numerach 3-4), a następnie  około roku 1990 część najniższą  północną (dwa boksy o numerach 1-2).    Budynek mieści obecnie 8 boksów garażowych. Wykonany w technologii tradycyjnej, murowany  głównie z cegły, kryty stropodachem konstrukcji drewnianej, kryty papą oraz blachą falistą w części z roku 1990. W budynku znajduje się nieczynna instalacja elektryczna. Grunt zabudowany  budynkiem o funkcji garażowej w zabudowie szeregowej ( 8 lokali użytkowych) stanowiący działkę nr 778/28  położony jest na południowy – wschód od centralnej części miasta Grodków w otoczeniu gruntów  o funkcji mieszkaniowej  oraz oświaty. Na wschód od ulicy Krakowskiej. Lokalizacja średnio korzystna, w obszarze zurbanizowanym o średniej intensywności zabudowy i koncentracji usług, na obrzeżach miasta.  Teren nie jest  ogrodzony ani utwardzony. Kształt działki jest nieregularny, ma zapewniony dostęp do drogi publicznej – ulicy Krakowskiej, pośrednio drogami wewnętrznymi. Uzbrojenie terenu : prąd. Na działce jest posadowiony zespół boksów garażowych. Możliwości inwestycyjne przeciętne (brak możliwości lokalizacji dodatkowych większych obiektów). Budynek trzema fasadami posadowiony na granicy działki. 
2. Przeznaczenie nieruchomości: 

Zgodnie ze zmianą miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Grodków i wsi Tarnów Grodkowski zatwierdzona  uchwałą Rady Miejskiej w Grodkowie  nr XXX/219/98 z dn. 18.02.1998 r., opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 18.05.1998 r. nr 13, poz. 64, teren obejmujący  działkę nr 778/28 w Grodkowie wchodzi w skład terenu oznaczonego symbolem C17 UO, ZP, US – istniejący, adaptowany – specjalny  obiekt  szkolno – wychowawczy.
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